QVAESTIO VIGESIMAE TERTIA.

QUAE R O, an legatus de latere, vel alias inferior ordi-
narius possit tollere expresse ius quæsitum, deroga-
ndo huic regulæ sicut papa?

SOLVITIO. Concludendum est quod non, quia hoc so-
lus principis est, ut tenet expresse Bal. in l. 2. col. 10. vers. 4.
nota q̄ plenitudo. C. de seruitu. & aqua. & hoc etiam tenet
Federici in consil. 200. & Rom. in consil. 37. viso puncto. ver.
quo ad secundum, cum pluribus aliis concordantibus tradi-
tis per Stephanum Bertrandum in consil. 12. circa fin. lib. 3.
Et hoc quod dictum est de legaro, generaliter procedit in
quo cuncte alio inferiore, ut Decius postmod. latius pro-
bat in cap. ex parte. et secundo, in 4. col. de offi. deleg. ubi C
hoc limitat non procedere, quando per viam legis statuen-
do ius quæsitum tolleretur, ut ibi latius per eum.

REGULA DE INFIRMIS RESIGNANTI-

BUS INTRA VIGINTI DIES.

ITEM voluit, quod si quis in infirmitate constitutus
resignauerit aliquod beneficium, sive simpliciter sive
ex causa permutations, & postea infra viginti dies,
a die per ipsum resignantem præstandi consensus com-
putandos, de ipsa infirmitate deceperit, ac ipsum bene-
ficium conferatur per resignationem sic suelam: Collatio huiusmodi
nulla sit, ipsumque beneficium per obitum vacare censeatur.